令和６年 9月 ４日

関係者・保護者様                                     広島東チーム女子監督 児玉 彩奈

第２６回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会

広島東選抜チーム女子練習会日程について

秋晴の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は広島県のバスケットボールの活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、第２６回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会にむけての、広島地区選抜チーム（広島東）の練習会を下記

のとおりに実施したいと思いますので、ご理解のうえ、ご協力よろしくお願い致します。ただし、第３回

以降の練習時間および会場は変更の可能性があります。その都度、連絡させていただきますので、

よろしくお願い致します。

また、練習会では、遅い時間の場合もありご心配をおかけしますが、何卒ご容赦ください。練習会

場は会場校の先生方に無理を言ってお借りしていますので、駐車場等でご迷惑をおかけすることも

ございます。何卒ご理解のうえご協力をお願い致します。

記

第１回      ９月 ２８日（土）       １７：００～１９：００      会場：国泰寺中学校

第２回      ９月 ２９日（日）       １７：００～１９：００      会場：国泰寺中学校

上記２回の練習会にて選考

第３回      １０月１３日（日）       １７：００～１９：００      会場：国泰寺中学校

第４回      １０月１９日（土）       １７：００～１９：００      会場：国泰寺中学校

第５回      １０月２６日（土）       １７：００～１９：００      会場：国泰寺中学校

第６回      １１月 ２日（土）        １７：００～１９：００      会場：観音高校

観音高校と練習試合

第７回      １１月 ９日（土）        １７：００～１９：００      会場：国泰寺中学校

１１月１６日（土） 第２６回Ｕ１４地区ＤＣ交歓会（広島県選抜チーム選考会）

会場：シシンヨーオークアリーナ

持参物：ボール１個、練習会参加承諾書、濃色ユニフォームの下、ゼッケン

＊  選考までの第２回練習会までは、参加者は、各チームの濃色のユニフォームの下をはいて

きてください。また、各チームのゼッケンも持参してください。

＊  練習会参加承諾書を、必ず１回目の練習会で提出してください。